
Or.0050.103.2016 

 

ZARZĄDZENIE  NR  103/2016 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 21 listopada  2016 r.   

 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy na 2016 rok. 

     

Na  podstawie art. 257 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  

(T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w §9 pkt  2 uchwały  Rady  Miejskiej 

z dnia 28 grudnia 2015 roku Nr X/75/15 w sprawie budżetu  gminy na 2016 rok  oraz  art. 30 ust. 2  

pkt 4  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579) 
 

 

 

z a r z ą d z a m,    co następuje: 

 

 

§ 1 

       

   W   uchwale  Nr   X/75/15  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie   Pomorskim z dnia 

28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zmienionej uchwałami Rady Miejskiej  

Nr XII/96/16 z dnia 30 marca 2016 r., Nr XV/125/16 z dnia 29 czerwca 2016 r., XVI/132/16 z dnia 

21 września 2016 r., Nr XVII/147/16 z dnia 12 października 2016 r. oraz zarządzeniami Burmistrza 

Nr 10/2016 z dnia 3 lutego 2016 r., Nr 15/2016 z dnia 22 lutego 2016 r., Nr 25/2016 z dnia 14 marca 

2016 r., Nr 34a/2016 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 43/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r., Nr 45/2016  

z dnia 18 kwietnia 2016 r., Nr 46/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 47/2016 z dnia 05 maja 2016 

r., Nr 53/2016 z dnia 24 maja 2016 r., Nr 54/2016 z dnia 31 maja 2016 r., Nr 57/2016  

z dnia 14 czerwca 2016 r., Nr 64/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr 70/2016 z dnia 18 lipca 2016 r., 

Nr 76/2016 z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 78/2016 z dnia 1 sierpnia 2016 r., Nr 79/2016  

z dnia 5 sierpnia 2016 r., Nr 82/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r., Nr 85/2016 z dnia 1 września  

2016 r., Nr 86/2016 z dnia 22 września 2016 r., Nr 88/2016 z dnia 5 października 2016 r., Nr 89/2016 

z dnia 13 października 2016 r., Nr 91/2016 z dnia 24 października 2016 r., Nr 95/2016 z dnia  

15 listopada 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 1:    

             dochody budżetu gminy w wysokości                                                          46.337.643,30 zł, 

zastępuje się kwotą                                                                                                    46.933.400,30 zł, 

   z tego: 

– dochody bieżące w wysokości                                                                 43.676.627,30 zł, 

zastępuje się kwotą                                                                                                    44.272.384,30 zł,                                                                                   

– dochody majątkowe pozostają w wysokości                                                   2.661.016 zł,                                                      

załącznik Nr 1 – Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

 

2) w § 2: 

           w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości                                                 54.141.253,30 zł, 



zastępuje się kwotą                                                                                                     54.737.010,30 zł, 

   z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości                                                                   43.401.625,30 zł, 

zastępuje się kwotą                                                                                                     43.997.382,30 zł, 

 

– wydatki majątkowe pozostają w wysokości                                                 10.739.628 zł; 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia.    

w pkt 2   załącznik Nr 2a -  podział    wydatków     w   układzie   działów   i   rozdziałów, zmienia 

się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia.  

 

3)  w § 6: w pkt 1 załącznik nr 7 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zmienia się jak  

w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

M. Ziółkowska 

 

 

 

 

 

 
                                                                    Burmistrz 

                                                       /-/ Andrzej Grabowski 

        

 

 

 

 

 

 



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW   Załącznik Nr 1 do zarządzenia        

Burmistrza Miasta Kowalewo Pom.      

Nr 103/2016 z dnia  21 listopada  2016r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 11 231 458,00 595 757,00

Świadczenie wychowawcze 5 747 031,00 452 258,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 747 031,00 452 258,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 027 779,00 143 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 011 279,00 143 499,00

46 337 643,30 595 757,00

Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

4 154 778,00

Razem: 46 933 400,30

85211 6 199 289,00

6 199 289,00

85212 4 171 278,00

Rozdział Po zmianie

11 827 215,00



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  Załącznik Nr 2 do zarządzenia    

Burmistrza Miasta Kowalewo Pom.   

Nr 103/2016 z dnia 21 listopada  2016r.  

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 13 251 802,00 595 757,00

Świadczenie wychowawcze 5 747 031,00 452 258,00

3110 Świadczenia społeczne 5 632 091,00 443 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 043,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 028,00 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 569,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 287,00 4 258,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 017 779,00 143 499,00

3110 Świadczenia społeczne 3 705 950,00 139 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 804,00 3 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 230,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 463,00 88,00

54 141 253,30 595 757,00

Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

Razem: 54 737 010,30

202 850,00

2 551,00

85212 4 161 278,00

3 845 144,00

94 401,00

11 717,00

1 667,00

28 545,00

85211 6 199 289,00

6 075 304,00

68 043,00

Rozdział Po zmianie

13 847 559,00



ZMIANY  W  PODZIALE WYDATKÓW Załącznik Nr 3 do zarządzenia   

W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW Burmistrza Miasta Kowalewo Pom.  

Nr 103/2016 z dnia 21  listopada  2016r.  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13211802 2001400 1497145 504255 0 11210402 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 595757 13350 9092 4258 0 582407 0 0 0 0 0

po zmianach 13807559 2014750 1506237 508513 0 11792809 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 5747031 114940 81070 33870 0 5632091 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 452258 9045 4787 4258 0 443213 0 0 0 0 0

po zmianach 6199289 123985 85857 38128 0 6075304 0 0 0 0 0

przed zmianą 4017779 311829 305329 6500 0 3705950 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143499 4305 4305 0 0 139194 0 0 0 0 0

po zmianach 4161278 316134 309634 6500 0 3845144 0 0 0 0 0

przed zmianą 43401625,3 29165247,5 16628027 12537220,5 1692221 12186624 78487,8 0 279045 10739628 10739628

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 595757 13350 9092 4258 0 582407 0 0 0 0 0

po zmianach 43997382,3 29178597,5 16637119 12541478,5 1692221 12769031 78487,8 0 279045 10739628 10739628

Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

0 0

595757 0 0

54737010,3 1247100 0

0 0

4161278 0 0

Wydatki razem:

54141253,3 1247100 0

0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4017779 0 0

0 0 0

143499

0 0

452258 0 0

6199289 0 0

13847559 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

5747031 0 0

0

0

0 0 0

595757 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

13251802 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



ZMIANY W PLANIE  FINANSOWYM   Załącznik Nr 4 do zarządzenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

NA ZADANIA ZLECONE – DOCHODY Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. 

Nr 103/2016 z dnia  21  listopada  2016r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 830 641,00 595 757,00 10 426 398,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 747 031,00 452 258,00 6 199 289,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 747 031,00 452 258,00 6 199 289,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 011 279,00 143 499,00 4 154 778,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 011 279,00 143 499,00 4 154 778,00

10 844 877,00 595 757,00 11 440 634,00

Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

Razem:



ZMIANY W PLANIE  FINANSOWYM  

NA ZADANIA ZLECONE – WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 830 641,00 595 757,00 10 426 398,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 747 031,00 452 258,00 6 199 289,00

3110 Świadczenia społeczne 5 632 091,00 443 213,00 6 075 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 043,00 4 000,00 68 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 028,00 689,00 11 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 569,00 98,00 1 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 287,00 4 258,00 28 545,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 011 279,00 143 499,00 4 154 778,00

3110 Świadczenia społeczne 3 705 950,00 139 194,00 3 845 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 804,00 3 597,00 94 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 239,00 620,00 17 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 463,00 88,00 2 551,00

10 844 877,00 595 757,00 11 440 634,00

Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

Razem:



U Z A S A D N I E N I E 

do  zarządzenia Burmistrza Miasta  Kowalewa Pom. 

Nr 103/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. 

  

 

 

      W związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w budżecie gminy na     

2016 r.  zwiększono plan dotacji i wydatków w dziale: 

852 „Pomoc społeczna”: 

– o kwotę 452.258 zł z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w ustawie 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

– o kwotę 143.499 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów. 

 

 

 

                                                                        Burmistrz 

                                                          /-/ Andrzej Grabowski 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 


